
                                                                                   Návod k obsluze
T311G - Nástěnná solární lampa a snímačem pohybu a soumraku LTC

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento
návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k
uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek
předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento
návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv
přečíst!

Popis:
- Při prvním použití umístěte zařízení na místo s dostatkem slunečního světla, které jej nabije.
- Aby byla zachována účinnost baterie zařízení po delší dobu nepoužívání, nabíjejte ji alespoň 
jednou za měsíc silným slunečním zářením.
- Účinnost solárního panelu a nabíjení zařízení závisí na jeho poloze a počasí.
- Zařízení nebude fungovat, pokud detekuje světlo nebo je vypnuté.
- Doporučená instalační výška zařízení od země je 2-3 m.
- Během zimy, kdy jsou dny kratší, se doporučuje první provozní režim.

Specifikace
Typ diody: SMD
Počet diody: 100x
Výkon: 10 W
Světelný tok: 1000Im
Rozsah detekce pohybu: 120°, 3-5m
Provozní režimy: 3
Osvětlovací plocha: 60-80 m2

Vestavěná dobíjecí baterie: Li-Ion 1200 mAh
Materiál: plast (ABS)
Rozměry: 135x98x68 mm

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit 

Použití:
- Chcete-li dobít vestavěnou baterii zařízení, namontujte solární panel směrem ke slunci.
- Doporučená místa pro instalaci zařízení jsou cesty, dvorky, vchod do garáže atd.
- Stisknutím a podržením tlačítka napájení na zařízení změníte jeho provozní režim:
Režim 1) Zařízení se automaticky zapne, když je detekován pohyb, a automaticky se vypne po 
15 sekundách.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



Režim 2) Zařízení poskytuje slabé světlo a při detekci pohybu zapíná silnější světlo. Po 15 
sekundách se vrátí do režimu slabého osvětlení.
Režim 3) Zařízení se rozsvítí při slabém osvětlení po celou dobu bez ohledu na detekci pohybu.

- Pokud zařízení detekuje sluneční světlo nebo jiný silný zdroj světla, automaticky se nezapne, 
i když je aktivní. Chcete -li zařízení otestovat, použijte jej v temné místnosti mimo zdroje 
světla a ujistěte se, že je nabité.

Instalace zařízení
- Připevněte zařízení na zeď pomocí dodaných šroubů.

Varování: Ujistěte se, že je zařízení namontováno na dobře osvětleném místě 
slunečního světla!

Údržba a čištění 

Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


